

**TÜBİTAK ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ VE UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE MEMUR (KORUMA) VE ŞOFÖR ALINACAKTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ: 14.06.2019**

İLAN NO	İŞYERİ	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER			
						TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	*YETKİNLİK ÖZETİ
1	ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ	KOCAELİ	MEMUR (KORUMA)	4	NORMAL		ÖN LİSANS	ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA GÜVENLİK SAVUNMA VE GÜVENLİK MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış olmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak. 5) Tercihen 1 yıl Özel Güvenlik olarak çalışmış olmak (Belgelendirmesi istenecektir). 6) Silahlı Özel Güvenlik Görevlisi Kartı sahibi olmak (Belgelendirmesi istenecektir). 7) Kamera sistemleri izleme/kullanma konusunda tecrübeli olmak. 8) Vardiyalı olarak çalışmasına engel bir durumu bulunmamak. 9) 18 yaşını tamamlamış olmak. 10) İletişim becerisi gelişmiş olmak ve kendini ifade yeteneği bulunmak. 11) Birimde ihtiyaç duyulan diğer idari hizmetlerin yerine getirilmesinde görev almak. 12) Askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. 13) İşe alınacak personelin Kocaeli'nde ikamet etmesi istenecektir.
2	UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ	ANKARA	ŞOFÖR	1	NORMAL	5 yıl	EN AZ LİSE MEZUNU	-	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış olmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Alanında en az 5 yıl mesleki tecrübe sahibi olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek. 5) B sınıfı ehliyet sahibi olmak. 6) SRC ve Psikoteknik belgelerine sahip olmak.

*NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr) ve Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da İŞKUR'un web sayfası (<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü

TÜBİTAK Gebze Yerleşkesi
P.K. 54 41470 Gebze/KOCAELİ
E-Posta: ume.insankaynaklari@tubitak.gov.tr
Telefon: (0262) 679 50 00-/2501-2513

TÜBİTAK Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü

ODTÜ Yerleşkesi,
06800, Ankara / Türkiye
E-Posta : uzay.insan.kaynaklari.birimi@tubitak.gov.tr
Telefon : (0312) 210 13 10/1638-1637